2021年 2月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

（JASDAQ・コード 6425）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電話番号 03-5530-3055（代表）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2020年 12月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020年 11月 12日公表）

前期実績

（2019年 12月期）

基準日 2020年 12月 31日 2020年 12月 31日 2019年 12月 31日

1 株あたり配当金 0円 未定 0円

配当金総額 - - -

効力発生日 - - -

配当原資 - - -

2. 理由

 当社は、株主に対する利益還元を最重要経営課題の一つとして取り組んでおり、その実

現のため、高収益な企業体質の構築と継続的な株主資本利益率の向上に努めるとともに、

業績に応じた安定的な配当を維持することを基本方針としております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の影響による当期の業績動向や今後の財務状

況等を勘案した結果、収益回復と財務基盤の安定化が急務であると考えております。つき

ましては、未定としておりました当期の期末配当は、無配とさせていただくことといたし

ました。なお、現時点で 2020年 12月期の株主優待の実施につきましては未定です。

（参考）配当実績

 1株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期 期末 合計

当期実績 0円 0円 0円

前期実績

（2019年 12月期）
50円 0円 50円

以 上